Secundo xpm qui per dicit scanti sunt. In die petrus
 xpo. Et nos relinquimus omnia. Secundo ad aq. apti h
 gressi sunt veniens canonicis et in iudice deposuerunt
 psequuntibus q sequentibus ipos exorantes et in iudicibus
 magistrum corp xpm qui p sequentibus se exoravit. Vltim
 sciendum de h q dicit. Etote ut colube simplices q sci apti
 comparant. Colubis specialiter ppter tres pterates colube
 pma e q dicitur p cantu h. Secda e q pelle rari
 Tercia e q e aiat nlli nocet que conditiones aptis co
 ueniunt. Dicit eni dicitur hucur in xpo passione. In
 de ipis Cantat. Tristes erant apti de nere sui dicit
 Secda pelle rariuerunt ad iudice et rariuerunt pleni
 dilone ut pnt dicit. Tercio nlli nocentem intulerunt
 p mltu fructu attulerunt. In die dicit eis xpo. Ego nos
 elegi de mdo ut etat et fructu afferat. Vltim scid
 q dicit abijt petry Roma. Petry ante q venisset Ro
 ma pmo in ducyochia cathedra pontificali fuit solli
 maty ubi p mansit ppter annos. Postea venit Roma
 ubi viginti ppter annos papam tenuit et ibi de passy
 fuit. Sciendum vltim de h q dicit pauly grecia in cui
 tate damastu ubi dyompnu comitit. Et postea venit
 Roma et ibi ad pet passus e. Vltim sciendum de h
 q dicit In plagis tres quatuor plaga e equiuoru
 Nam plaga pmo id e qd passio. Secda plaga e
 rethe sine tendit ad quo auos capunt. Tercio plaga
 e regio ut pces tce. Et sic pnt hic. Et pnt quor
 ptes tce s. ortus occidens ppter e mibies. In
 omnia terram. Hic auctor comedat ptes aptos. Et
 diuidit in tres ptes. Pmo comedat eos adducendo
 dom ypie ad comedatone corp. Secda comedat eos
 adducendo dom ypie pphete. Tercio comedat eos
 copando ipos. Vltis rone comedat. Vlti ipis aptis con
 ueniunt. Ita ibi. Quia specios tca ibi. Hic pnt reli
 in quibz pmo dicit sic adducendo dom dauid pphete dicit

Dono suple predicacionis coram aptore exiit in omne terram
et verba coram aptore suple exiit in fines orbis terre
Quam speciosi pedes hic auctor adducit domini ysaie
propheta dicens Quam speciosi et mirabili pulchri sunt pedes
suple aptore euangelizantium et mirantium bona et
predicantium pacem redemptis populi sagrome dicitur ita
et sic non deus tuus regnabit qui deus fecit seculum et
munda verbo et per filium suum quod verbum et filium dei est
solum caro et homo pro nobis in fine seculi hoc verbum et filium dei
suple quod nos apte predicamus si propter christum qui venit
et regnat deus in celis Non dicitur quod auctor in primo
usu et in secundo tangit domini ysaie propheta dicens quod speciosi
pedes euangelizantium bona et predicantium pacem dicitur
filium suum regnabit deus tuus Secundo non dicitur quod per
pedes in parte scriptura intelligitur affectus sine intentione habens
Namque hoc per gressum per pedes dicitur sic homo per motum
ratione rectificat. Unde in intentione operis et bona opera et
bonum pedes igitur aptore dicitur speciosi et pulchri et mirabili
qui affectum suum ab omnibus terrenis deiciunt in eterna
opera aptis pedes lauris per hoc dicitur ut patet quod affectus
coram ab omni pulchritudine terrenorum erat dicitur. Unde patet
et de hoc quod dicitur qui verbo tangit domini per prophetam dicitur
et sic patet. Unde sciendum de hoc quod dicitur in fine seculi
tangit domini pauli dicens Nos sumus in quos fines
seculi deueniunt opera enim dei filii naturam humanam
assumpserunt sine iniquitate hinc sunt celi hic
auctor comedat istos aptos copando ipsos celi et
diuidit in duas partes primo facit hoc Secundo dicitur partes
suas ad opera per se ibi In quibus divisione primo copat
istos aptos celi dicens O opera hinc apti sunt celi
in quibus tu habitas et manes et tu tonas in nubibus quorum
aptore et in filias et filia facis signis et prodigiis
na quorum aptore tu opera dixisti et tu vocas grandia
et ad modum vocis fundis gratiam suple per verba aptore

Tu xpe dixisti hys aptis O celi vos vocare. i. voce
 dare de sup et nubes pluar iustu. i. iusticia et terra. i. cor
 hanc germinas. i. fructificas appiat suple ad piciendu
 gram Et qd ex h iam dco inuorat ppm dicens O xpe
 existens iustis sermo tu sustia etiam meam. i. cor meam
 suple ad fructificandu in bonis opibz qua suple etiam
 tu seruo. i. sermo uerbis aptis. i. puerba apta
 facias germinas. i. fructu dare Et adue tu fac nos te
 uctes uerbu. i. madam ueris tu uerbis. i. p uerba
 quare aptoz seruo. i. accipe fructu in parodia. Qum
 ita copat pto aptos celi dicens Hic suple apti pte
 celi quas suple celos tu xpe existens angelo magni
 consilij in hitas quas suple aptos tu non appellas. i.
 uoias seruos s amicos quibz aptis tu non facis. i. no
 facis omnia que audisti apud Non dco q auctor
 pto aptos uoias celos. i. uoias quatuor codiciones celi
 que aptis possunt attribui pma qd qd deo hitat
 in celo Celo em dicit ptes eius Vn pmy dms. i. celo
 ptes eius Qcto qd in regione uicima celesti fuit to-
 mita Terra qd in regione uicima corpi celesti fuit ful-
 gura s in aere qd cora uos pntur in aere qui uicinat
 corpi celesti Hec quatuor codiciones aptis conueniunt
 pmo em xpe h aptis hitat qd iusti erant Vn in libes
 sapie dca iusti e ptes sapie. i. ppe Qcto apti comita
 fecerunt p uerba pdicationis conando Tertio fulgura fecerunt
 totu mdu pgnis illuminando Quarto uocauerunt p
 uerba pdicationis cori gram in fundendo Vn in actibz
 aptoz dicit ad huc loquuta peto cecidit sps stus
 sup eos qui non audierunt Vltis sciendu qd auctor
 in sequenti spu tangit dco xpe dicitis uocare celi
 desup u Vltis sciendu qd p p m in ewo uerbu dei
 dicit peme pdicator seminator Corda audientiu
 dicit terra in qua seruit uerbu dei Modo auctor supplicat
 ut peme. i. uerbu dei in corda mea in fista pto aptos

fructu bone operationis efficiat. Et tangit dñm xpm h̄ ewo
dicentem Cum verbum dei audire corde p̄sto et optio
fructu afferre in paciencia. Vltimū non dñm. Quia h̄ q̄
dicit quos non seruos. Tangit dñm xpm dicitis h̄ ewo
Jam non dicit uos seruos s̄ amicos q̄ omnia que audi-
ui in ap̄te meo nota feci uob̄. In quoru diuisione hic
auctor dirigit p̄ces suas ad xpm dicens O xpe tu custo-
dias grege. i. p̄m collectu in diuisione quoru ap̄toꝝ
in diuisa p̄ple infide et vnu in vinculo pac̄ ut uos
simy. Vnu m̄ta p̄ple p̄ gram̄ p̄ tu es vny in pac̄
p̄ple p̄ natam. Et o xpe Rex qui habitas in cel̄ misse uob̄
Aus tibi xpe Ista sequentia que de s̄ta ma-
ria magdalena. Venit. diuidit̄ in tres p̄tes
p̄tes p̄mo auctor refert laudes xpo qui p̄
p̄adribus in h̄c m̄du. Venit. Secūdo narrat laudabile
conuisione peccatis marie magdalene. Tertio inuo-
cat xpm ut nos ap̄tis ab soluat. Ita ibi. Quoru de grege
p̄ tertia ibi. Rex regu. P̄mo dicit sic O xpe laus
p̄ tibi qui es creator celi et t̄ra maris angeloz et
h̄m̄ et qui es redemptor h̄m̄. Et qui idem est
saluator angeloz et h̄m̄ que p̄ple xpm nos con-
fitem̄ p̄lu dñm et dñm. vel p̄m̄ alia h̄am. Et h̄m̄
qui sup̄le xpe tu uenisti ut saluos facer̄. i. ut sal-
uare p̄ad̄es assumet. i. in duob̄ for̄mula. i. p̄ludic̄
p̄ad̄ sine p̄ad̄. Non dñm. a q̄ xpe dicit̄ Creator celi
et t̄ra maris angeloz et h̄m̄. Iup̄ dñm p̄mi
Qui fecit celu et t̄ra mare et oia que in eis s̄nt
Ite xps solū dicit̄ redemptor h̄m̄ quos p̄ditos
p̄ sanguine suū redemit. Vñ dicit̄ Vñ Venit
ad c̄tos medicus redemptor aduēditus ad ex-
tantes uia ad mortuos uita dicit̄ iſ̄ redemptor
h̄m̄ qui homines uenditos ap̄mis p̄entib̄ in
dominu dyaboli ip̄o redemit. i. re em̄t. O xpe
dicit̄ saluator angeloz et h̄m̄. Sic om̄ xpe